
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は下記の通り移転することとなりました 

これを機に更に業務の充実を図り皆様のご期待に添えますよう  

一層の努力を重ねてまいる所存でございます 

今後とも旧倍のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

令和２年６月吉日   

                          東京ガス不動産株式会社 

                          代表取締役社長 穴水 孝 

 

新住所（6 月 29 日より営業開始します） 

〒１０８－６２２２ 

東京都港区港南２－１５－３  品川インターシティ C棟２２階 

電話：０３－３４７１－６９０１（代表） 

FAX：０３－６４３３－１５８１ 

                     

 


